МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.04.2017                                                                                                                              № 41

с. Старая Березовка

О внесении изменений в распоряжение Главы администрации от 24.04.2017г. № 26 «О включении работника администрации
Усть-Чижапского сельского поселения
в комиссию МУП «ЖКХ Берёзовское»
по списанию материально-технических средств»

	В соответствии с п.п. 11,  п.1, ст.20, Федерального Закона № 161-ФЗ:

1. Внести изменения в распоряжение Главы администрации от 24.04.2017г. № 24 «О включении работника администрации Усть-Чижапского сельского поселения в комиссию МУП «ЖКХ Берёзовское» по списанию материально-технических средств»:
- в пункт 1 заменить:
- Кувшинову Е.В. на Герасимову В.И.
- добавить пункт 2 следующего содержания:
  Предоставлять Главе администрации Усть-Чижапского сельского поселения с 08.08.2017г. копии товарных накладных вновь приобретенных материальных средств для предприятия
  -заменить пункты:
     2 заменить на 3
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                          С.М. Голещихин

С распоряжением ознакомлен
«           »                               2017г.                                                                         В.И. Герасимов